
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS IR MENO

TARYBOS SUDARYMO

2023 m. rugsėjo 28 d. Nr. T1-242

Plungė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 4

punktu ir Plungės rajono savivaldybės kultūros ir meno tarybos nuostatų, patvirtintų Plungės rajono

savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimu Nr. T1-229 „Dėl Plungės rajono

savivaldybės kultūros ir meno tarybos nuostatų patvirtinimo“, Plungės rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a:

1. Sudaryti X šaukimo Savivaldybės tarybos įgaliojimų kadencijai Plungės rajono

savivaldybės kultūros ir meno tarybą:

1.1. Jurgita Latakienė, Plungės rajono savivaldybės tarybos narė;

1.2. Vida Bondauskienė, Plungės rajono savivaldybės tarybos narė;

1.3. Agnė Alčauskienė, Plungės rajono savivaldybės Kulių kultūros centro direktorė;

1.4. Alvidas Bakanauskas, Žemaičių dailės muziejaus direktorius;

1.5. Gintarė Gurevičiūtė, laikinai einanti Plungės rajono savivaldybės viešosios bibliotekos

direktoriaus pareigas;

1.6. Rima Jokubauskienė, asociacijos „Plungės kraštas“ pirmininkė;

1.7. Romas Matulis, Plungės rajono savivaldybės kultūros centro direktorius;

1.8. Jolanta Miltenė, Lietuvos tautodailininkų sąjungos Plungės skyriaus pirmininkė;

1.9. Gintaras Ramonas, Plungės rajono savivaldybės administracijos Kultūros, turizmo ir

viešųjų ryšių skyriaus vyr. specialistas;

1.10. Alma Riebždaitė, foto klubo „Žybt“ narė;

1.11. Vida Saukalienė, Plungės rajono savivaldybės administracijos Kultūros, turizmo ir

viešųjų ryšių skyriaus vedėja;

1.12. Rita Urniežienė, Plungės Mykolo Oginskio meno mokyklos direktorė.

2. Pripažinti netekusiu galios Plungės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 31 d.

sprendimą Nr. T1-243 „Dėl Plungės rajono savivaldybės kultūros ir meno tarybos patvirtinimo“.

Savivaldybės meras Audrius Klišonis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS

IR MENO TARYBOS SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-09-28 Nr. T1-242

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Klišonis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-29 08:12

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-09-29 08:12

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-25 17:15 - 2028-07-23 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230928.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-02-12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-02-12 nuorašą suformavo Judita Kaveckienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




